令和７年１２月２５日
	主催：鹿児島県技術士会

令和８年１月度ＣＰＤ　　　　　　　　　　（JCCA登録済）

　　　　　「公共工事の施工における留意点について」

　　　　　鹿児島県土木部総括工事監査監　中山　昌樹　氏

 　　　　      　日　時：令和８年１月１７日（土）　13：30～15:30

　　　　　　　　 会　場：鹿児島市勤労者交流センター　７Ｆ第一会議室
　　　　　　　　　　　    　　鹿児島市中央町１４番５０号
　　　　　　　　 会　費：500円

　　　　　　　申込み　下記回答欄に記入の上Mail又はFAXでお知らせください。
	準備の都合上、１月１４日（水）１２時までにご回答ください。

　　　　次回以降の日程

　　　　　　令和8年 2月 7 日（土）13:30～16:45（日本技術士会鹿児島県支部主催）
　　　　　　令和8年 3月 7 日（土）13:30～15:40（鹿児島県技術士会主催）
　　　　　　令和8年 4月25日（土）15:00～16:30（鹿児島県技術士会主催）
鹿児島県技術士会　御中
　　　Mail: kpe@po3.synapse.ne.jp FAX：099－297－5285
　　　　　　　令和８年１度ＣＰＤ出席者名簿
	　　　　所　　属
	氏　　名
	ＣＰＤ
	会員番号
	備考

　　　　　　名簿番号欄に令和７年度会員名簿の整理番号（例００Ａ等）をご記入下さい